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Miedzynarodowe Zawody o Puchar Prezydenta Olsztyna
Olsztyn, 27- - 28-5-2017
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— Aquasfera—
GALERIA WARMINSKA

Konkurencja 15 Kobiet, 800m dowolny 14 - 18 lat
2017-05-27 - 17:15 Wyniki
Punkty: FINA 2017
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
14 lat
1. NOWAK, Maja 03 MKS Ochota Warszawa 9:30.58 613
100m: 1:06.93 1:06.93 300m: 3:29.83 1:12.00 500m: 5:53.98 1:12.11 700m: 8:19.29 1:12.77
200m: 2:17.83 1:10.90 400m: 4:41.87 1:12.04 600m: 7:06.52 1:12.54 800m: 9:30.58 1:11.29
2. AMBROZY, Antonina 03 MKS Ochota Warszawa 9:45.55 567
100m: 1:08.83 1:08.83 300m: 3:36.23 1:13.59 500m: 6:05.23 1:14.60 700m: 8:33.41 1:13.77
200m: 2:22.64 1:13.81 400m: 4:50.63 1:14.40 600m: 7:19.64 1:14.41 800m: 9:45.55 1:12.14
3. FRYSIAK, Zuzanna 03 MUKS "Pietnastka" Bydgoszcz 10:08.58 505
100m: 1:12.37 1:12.37 300m: 3:46.79 1:17.01 500m: 6:22.25 1:17.51 700m: 8:55.17 1:16.11
200m: 2:29.78 1:17.41 400m: 5:04.74 1:17.95 600m: 7:39.06 1:16.81 800m: 10:08.58 1:13.41
4. KIELAK, Julia SOL 03 MTP KORMORAN Olsztyn 10:10.78 500
100m: 1:14.05 1:14.05 300m: 3:51.24 1:19.07 500m: 6:29.56 1:19.82 700m: 9:09.37 1:19.57
200m: 2:32.17 1:18.12 400m: 5:09.74 1:18.50 600m: 7:49.80 1:20.24 800m: 10:10.78 1:01.41
5. LABAJ, Zuzanna SOL 03 MTP KORMORAN Olsztyn 10:20.72 476
100m: 1:12.82 1:12.82 300m: 3:49.96 1:18.49 500m: 6:28.38 1:19.47 700m: 9:04.87 1:18.07
200m: 2:31.47 1:18.65 400m: 5:08.91 1:18.95 600m: 7:46.80 1:18.42 800m: 10:20.72 1:15.85
6. ZMIERCZAK, Natalia SOL 03 MTP KORMORAN Olsztyn 10:22.76 471
100m: 1:11.72 1:11.72 300m: 3:47.21 1:18.06 500m: 6:26.51 1:19.60 700m: 9:05.99 1:19.50
200m: 2:29.15 1:17.43 400m: 5:06.91 1:19.70 600m: 7:46.49 1:19.98 800m: 10:22.76 1:16.77
7. KRUSINSKA, Wiktoria 03  MKS Park Wodny Tarnowskie G10:26.37 463
100m: 1:12.50 1:12.50 300m: 3:46.48 1:17.02 500m: 6:21.05 1:17.75 700m: 8:55.92 1:17.02
200m: 2:29.46 1:16.96 400m: 5:03.30 1:16.82 600m: 7:38.90 1:17.85 800m: 10:26.37 1:30.45
8. MARCINIAK, Maria 03 MKS Ochota Warszawa 10:34.82 445
100m: 1:12.85 1:12.85 300m: 3:53.91 1:20.76 500m: 6:35.60 1:21.20 700m: 9:17.76 1:20.95
200m: 2:33.15 1:20.30 400m: 5:14.40 1:20.49 600m: 7:56.81 1:21.21 800m: 10:34.82 1:17.06
15 lat
1. SERAFIN, Barbara 02 UKS G-8 Bielany 10:04.65 515
100m: 1:11.90 1:11.90 300m: 3:43.36 1:16.37 500m: 6:16.54 1:16.79 700m: 8:49.65 1:16.48
200m: 2:26.99 1:15.09 400m: 4:59.75 1:16.39 600m: 7:33.17 1:16.63 800m: 10:04.65 1:15.00
PK SZOK, Wiktoria 05 MKS Ochota Warszawa 11:02.45 391
100m: 1:19.42 1:19.42 300m: 4:05.84 1:23.06 500m: 6:53.88 1:23.72 700m: 9:40.45 1:22.80
200m: 2:42.78 1:23.36 400m: 5:30.16 1:24.32 600m: 8:17.65 1:23.77 800m: 11:02.45 1:22.00

wyniki: www.megatiming.pl

obstuga infor.: elachodyna@poczta.fm

Elzbieta Chodyna 600215732

Splash Meet Manager, 11.47828

Registered to Warminsko-Mazurski Okregowy Zwigzek Plywacki
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